
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКТЯБРЬСКОЕ ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ с. Октябрьское Грозненского муниципального района») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчудешаранхьукмат 

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН  

ОКТЯБРЬСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Грозненски муниципальни кIоштан Октябрьски ЙЙИ») 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г № 113 

с. Октябрьское 

 

 

Об утверждении расписания 

уроков, расписания звонков,  

на первое полугодие  

2024-2025 учебного года 

 
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.2.2821-10, СП 

3.1/2.4.3598-20, и в целях обеспечения организованной работы школы 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить расписание уроков на первое полугодие 2024-2025учебного 

года(приложение 1). 

2. Утвердить расписание звонков по классам на 2024-2025 учебный год 

(приложение 2). 

3. Заместителю директора по УВР Магомедовой П.Л. довести до сведения 

педагогов школы расписание уроков, расписание звонков в срок до 1.09.2024. 

4. Заместителю директора по информационным технологиям Алхастову Р.С. 

опубликовать вышеперечисленное на официальном сайте школы в срок до 

02.09.2024. 

5. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков, расписание звонков, 

в срок до 02.09.2024. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Магомедову П.Л. 



 

 

 

 

Директор:                                                    Газимаева М.Х. 

С приказом ознакомлены:       Магомедова П.Л. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу № 113 от 02.09.2024г. 

 

 

 

Класс: 1 А   

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Курбанова Л.К. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Литер.чтение Лит.чт.народн. 

Курбанова Л.К. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Курбанова 

Л.К. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Лит.чт.народн. 

Курбанова Л.К. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Литер.чтение Русский язык  Родн.(ч)язык  Русский язык  

Курбанова 

Л.К. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Родн.(ч)язык  

Курбанова Л.К. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык  

Курбанова Л.К. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова 

Л.К. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Курбанова Л.К. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика  

Курбанова 

Л.К. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика  

Курбанова Л.К. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика  

Курбанова Л.К. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Окр. мир  

Курбанова 

Л.К. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Русский язык  

Курбанова Л.К. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Окр. мир  

Курбанова 

Л.К. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Труд (техн.)  

Курбанова Л.К. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Физкультура  

Курбанова Л.К. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

 Музыка  

Курбанова Л.К. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

Классный час 

Курбанова 

Л.К. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

 

 

Класс: 1 Б   

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Абуева Э.Т. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Абуева Э.Т. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Лит.чт.народн. 

Абуева Э.Т. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Абуева Э.Т. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Лит.чт.народн. 

Абуева Э.Т. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 



Литер.чтение 

Абуева Э.Т. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык  

Абуева Э.Т. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Родн.(ч)язык  

Абуева Э.Т. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык  

Абуева Э.Т. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Родн.(ч)язык  

Абуева Э.Т. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык  

Абуева Э.Т. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика  

Абуева Э.Т. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Абуева Э.Т. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика  

Абуева Э.Т. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика  

Абуева Э.Т. 

09:35 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика  

Абуева Э.Т. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Окр. мир  

Абуева Э.Т. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Русский язык  

Абуева Э.Т. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Окр. мир  

Абуева Э.Т. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Труд (техн.)  

Абуева Э.Т. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Физкультура  

Абуева Э.Т. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

 Музыка  

Абуева Э.Т. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

Классный час 

Абуева Э.Т. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

 

 

Класс: 1 В   

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Хамидова Х.Б. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Хамидова Х.Б. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Лит.чт.народн. 

Хамидова Х.Б. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Хамидова Х.Б. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Лит.чт.народн. 

Хамидова Х.Б. 

08:00 - 08:35 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Хамидова Х.Б. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык  

Хамидова Х.Б. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Родн.(ч)язык 

Хамидова Х.Б. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык  

Хамидова Х.Б. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Родн.(ч)язык  

Хамидова Х.Б. 

08:40 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык  

Хамидова Х.Б. 

09:20 - 09:55 

Нет кабинета 

Математика  

Хамидова Х.Б. 

09:20 - 09:55 

Нет кабинета 

Литер.чтение 

Хамидова Х.Б. 

09:20 - 09:55 

Нет кабинета 

Математика 

Хамидова Х.Б. 

09:20 - 09:55 

Нет кабинета 

Математика  

Хамидова Х.Б. 

09:20 - 09:55 

Нет кабинета 

Математика  

Хамидова Х.Б. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Окр. мир  

Хамидова Х.Б. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Русский язык  

Хамидова Х.Б. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Окр. мир  

Хамидова Х.Б. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Труд (техн.)  

Хамидова Х.Б. 

10:15 - 10:50 

Нет кабинета 

Физкультура  

Хамидова Х.Б. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

 Музыка  

Хамидова Х.Б. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

Классный час 

Хамидова Х.Б. 

10:55 - 11:30 

Нет кабинета 

 

 

Класс: 2 А     

пн вт ср чт пт 



Разговор о 

важном 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Лит. чтение на родн. 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литерат. чтение 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Абдулкадырова 

Л.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдулкадырова 

Л.А. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Абдулкадырова 

Л.А. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдулкадырова 

Л.А. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдулкадырова 

Л.А. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Абдулкадырова 

Л.А. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Математика 

Абдулкадырова 

Л.А. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Абдулкадырова 

Л.А. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Математика 

Абдулкадырова 

Л.А. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Абдулкадырова 

Л.А. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Абдулкадырова 

Л.А. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Физ. культура 

Абдулкадырова 

Л.А. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Классный час 

Абдулкадырова 

Л.А. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

Абдулкадырова 

Л.А. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

ИЗО 

Абдулкадырова 

Л.А. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

 

Класс: 2 Б     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Тарамова Л.С. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Тарамова Л.С. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Тарамова Л.С. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Лит. чтение на родн. 

Тарамова Л.С. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Тарамова Л.С. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Тарамова Л.С. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Тарамова Л.С. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Тарамова Л.С. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Тарамова Л.С. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Тарамова Л.С. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Тарамова Л.С. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

Математика 

Тарамова Л.С. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

Математика 

Тарамова Л.С. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

Математика 

Тарамова Л.С. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Тарамова Л.С. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 



Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Тарамова Л.С. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Тарамова Л.С. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Русский язык 

Тарамова Л.С. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Тарамова Л.С. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Математика 

Тарамова Л.С. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

Физ.культура 

Тарамова Л.С. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

Классный час 

Тарамова Л.С. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

Тарамова Л.С. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

ИЗО 

Тарамова Л.С. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

 

 

Класс: 2 В   

  пн вт ср чт пт 

1 

Разговор о 

важном 

Садыкова З.М. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Садыкова З.М. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Садыкова З.М. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Садыкова З.М. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Садыкова З.М. 

13:35 - 14:15 

Нет кабинета 

2 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Садыкова З.М. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Садыкова З.М. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Садыкова З.М. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Садыкова З.М. 

14:20 - 15:00 

Нет кабинета 

3 

Литературное 

чтение 

Садыкова З.М. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

Математика 

Садыкова З.М. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

Математика 

Садыкова З.М. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

Математика 

Садыкова З.М. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Садыкова З.М. 

15:05 - 15:45 

Нет кабинета 

4 

Русский язык 

Садыкова З.М. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Садыкова З.М. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Садыкова З.М. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Русский язык 

Садыкова З.М. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Садыкова З.М. 

15:50 - 16:30 

Нет кабинета 

5 

Математика 

Садыкова З.М. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

Физ. культура 

Садыкова З.М. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

Классный час 

Садыкова З.М. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Садыкова З.М. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

ИЗО 

Садыкова З.М. 

16:35 - 17:15 

Нет кабинета 

 

Класс: 3 А   

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Исаева Х.С. 

13:15 - 13:55 

Литературное 

чтение 

Исаева Х.С. 

13:15 - 13:55 

Лит. чтение на 

родн. 

Исаева Х.С. 

13:15 - 13:55 

Литературное 

чтение 

Исаева Х.С. 

13:15 - 13:55 

Лит. чтение на 

родн. 

Исаева Х.С. 

13:15 - 13:55 



Нет кабинета Нет кабинета Нет кабинета Нет кабинета Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Исаева Х.С. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Исаева Х.С. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Исаева Х.С. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Исаева Х.С. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Исаева Х.С. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Исаева Х.С. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Исаева Х.С. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Математика 

Исаева Х.С. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Математика 

Исаева Х.С. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Исаева Х.С. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Ин. язык 

Исаева С.М. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Физ. культура 

Исаева Х.С. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

ИЗО 

Исаева Х.С. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Исаева Х.С. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Классный час 

Исаева Х.С. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

 

Класс: 3 Б   

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Мусаева Л.М. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Мусаева Л.М. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Мусаева Л.М. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Мусаева Л.М. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Мусаева Л.М. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Мусаева Л.М. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева Л.М. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мусаева Л.М. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева Л.М. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мусаева Л.М. 

14:15 - 14:55 

Нет кабинета 

Ин. язык 

Исаева С.М. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Мусаева Л.М. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева Л.М. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мусаева Л.М. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева Л.М. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева Л.М. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева Л.М. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева Л.М. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева Л.М. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Мусаева Л.М. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 



Математика 

Мусаева Л.М. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Физ.культура 

Мусаева Л.М. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

ИЗО 

Мусаева Л.М. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Мусаева Л.М. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Классный час 

Мусаева Л.М. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

 

Класс: 3 В     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Абдукадырова 

Х.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Абдукадырова 

Х.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Абдукадырова 

Х.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Абдукадырова 

Х.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Абдукадырова 

Х.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Абдукадырова 

Х.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Абдукадырова 

Х.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Абдукадырова 

Х.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдукадырова 

Х.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Абдукадырова 

Х.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Математика 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Абдукадырова 

Х.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Абдукадырова 

Х.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Абдукадырова 

Х.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

ИЗО 

Абдукадырова 

Х.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Абдукадырова 

Х.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Классный час 

Абдукадырова 

Х.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

 

Класс: 3 Г     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Каншиева Т.Д. 

13:15 - 13:55 

Литературное 

чтение 

Каншиева Т.Д. 

13:15 - 13:55 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

13:15 - 13:55 

Литературное 

чтение 

Каншиева Т.Д. 

13:15 - 13:55 

Лит. чтение на 

родн. 

Каншиева Т.Д. 

13:15 - 13:55 



Нет кабинета Нет кабинета Нет кабинета Нет кабинета Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Каншиева Т.Д. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Каншиева Т.Д. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Каншиева Т.Д. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Каншиева Т.Д. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Каншиева Т.Д. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Каншиева Т.Д. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Каншиева Т.Д. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Каншиева Т.Д. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Каншиева Т.Д. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Каншиева Т.Д. 

15:00 - 15:40 

Нет кабинета 

Математика 

Каншиева Т.Д. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Каншиева Т.Д. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Каншиева Т.Д. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Математика 

Каншиева Т.Д. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Каншиева Т.Д. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Каншиева Т.Д. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Каншиева Т.Д. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

ИЗО 

Каншиева Т.Д. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Каншиева Т.Д. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Классный час 

Каншиева Т.Д. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

 

 

Класс: 4 А   

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Насипова Ж.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Насипова Ж.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Насипова Ж.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Насипова Ж.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Насипова Ж.А. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Насипова Ж.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Математика 

Насипова Ж.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Насипова Ж.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Насипова Ж.А. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Насипова Ж.А. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Насипова Ж.А. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Математика 

Насипова Ж.А. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Насипова Ж.А. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Насипова Ж.А. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 



Математика 

Насипова Ж.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Насипова Ж.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Насипова Ж.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Математика 

Насипова Ж.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Насипова Ж.А. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Насипова Ж.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Насипова Ж.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Насипова Ж.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Музыка 

Насипова Ж.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Классный час 

Насипова Ж.А. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

 

Класс: 4 Б     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Хамидова Х.Б. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Хамидова Х.Б. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Хамидова Х.Б. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Хамидова Х.Б. 

13:15 - 13:55 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Хамидова Х.Б. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Математика 

Хамидова Х.Б. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Хамидова Х.Б. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Хамидова Х.Б. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Хамидова Х.Б. 

14:00 - 14:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Хамидова Х.Б. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Хамидова Х.Б. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Математика 

Хамидова Х.Б. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Хамидова Х.Б. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Хамидова Х.Б. 

14:45 - 15:25 

Нет кабинета 

Математика 

Хамидова Х.Б. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Хамидова Х.Б. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Хамидова Х.Б. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Математика 

Хамидова Х.Б. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Хамидова Х.Б. 

15:45 - 16:25 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Хамидова Х.Б. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Хамидова Х.Б. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Хамидова Х.Б. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Музыка 

Хамидова Х.Б. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

Классный час 

Хамидова Х.Б. 

16:30 - 17:10 

Нет кабинета 

 

Класс: 4 В     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 



Литературное 

чтение 

Татаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Математика 

Татаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Татаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Татаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Музыка 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Классный час 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

 

Класс: 4 В     

 

 

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Лит. чтение на 

родн. 

Татаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литературное 

чтение 

Татаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Математика 

Татаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Татаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Татаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 

Окр. мир 

Татаева П.С. 

10:30 - 11:10 

Нет кабинета 



Окр. мир 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Музыка 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

Классный час 

Татаева П.С. 

11:15 - 11:55 

Нет кабинета 

 

Класс: 5 А   

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Сулейманова 

Х.М. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

    Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

    

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

      Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

  

Математика 

Мусаева А.М. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева 

М.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 



ОДНКНР 

Исаев С.С. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

  Биология 

Солуева Д.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева 

М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

  География 

Саламова Х.Д. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Классный час 

Сулейманова 

Х.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

    

 

Класс: 5 Б     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Магомедова П.Л. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева Я.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова А.К. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова 

А.К. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева М.М. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева М.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

  Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

      

Биология 

Солуева Д.Х. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

ОДНКНР 

Исаев С.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова А.К. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 



Родн. (чеч.) язык 

Зайпуллаева Я.А. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова А.К. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова А.К. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

        Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Классный час 

Магомедова П.Л. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева 

Я.А. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

        

     

 

Класс: 5 В     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Курбанова А.К. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева М.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 



Математика 

Курбанова А.К. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова А.К. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева 

М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова А.К. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

    Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

  Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Базаева Х.Р. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова А.К. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

ОДНКНР 

Исаев С.С. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

  Классный час 

Курбанова А.К. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Математика 

Курбанова А.К. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

      Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

 

Класс: 5 Г     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Мусаева З.Х. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

      Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

08:00 - 08:40 

  



Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

ОДНКНР 

Исаев С.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева 

Я.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова Х.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова П.Л. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Зайпуллаева Я.А. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Литература 

Сулейманова 

Х.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева М.М. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Математика 

Мусаева А.М. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Русский язык 

Сулейманова 

Х.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная литература 

Зайпуллаева Я.А. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

  

    Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Классный час 

Мусаева З.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  

    Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

    

 

Класс: 6 А   



пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Мочаева Т.Т. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

        Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

        

Литература 

Исаева Х.С. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева 

М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева 

М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мочаева Т.Т. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мочаева Т.Т. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Обществознание 

Адкадиева М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

  Родн. (чеч.) 

язык 

Мочаева Т.Т. 

11:50 - 12:30 

Физическая 

культура 

Лабазанов Р.С. 

11:50 - 12:30 

Математика 

Садуева З.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 



Нет кабинета Нет кабинета 

Классный час 

Мочаева Т.Т. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

  Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Мочаева Т.Т. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

 

Класс: 6 Б     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Садуева З.М. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родная литература 

Мочаева Т.Т. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Иностранный язык 

Исаева С.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мочаева Т.Т. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева М.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Математика 

Садуева З.М. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова П.Л. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Лабазанов 

Р.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева 

М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 



  Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

  Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

  

Обществозн. 

Адкадиева 

М.М. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

  Классный час 

Садуева З.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Садуева З.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  

 

Класс: 6 В     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Адсаламова 

М.И. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Математика 

Адсаламова 

М.И. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мочаева Т.Т. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

  Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

      

Родн. (чеч.) 

язык 

Мочаева Т.Т. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова П.Л. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева М.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

        Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Математика 

Адсаламова М.И. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 



География 

Саламова Х.Д. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Математика 

Адсаламова М.И. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Лабазанов Р.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Обществознание 

Адкадиева М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

История 

Адкадиева М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Математика 

Адсаламова 

М.И. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Математика 

Адсаламова 

М.И. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

Исаева С.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

  Классный час 

Адсаламова М.И. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Адсаламова 

М.И. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  

 

Класс: 7 А     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Садулаева П.С. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Базаева Х.Р. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Курбанова А.К. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВА 

М.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Курбанова А.К. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева Я.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

История 

Садулаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

    Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

    



Физика 

Садаева Ш.М. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Курбанова А.К. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Геометрия 

Курбанова А.К. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Курбанова 

А.К. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева Я.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

История 

Садулаева П.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Обществознан

ие 

Махамаева 

М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Геометрия 

Курбанова А.К. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

        Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Классный час 

Садулаева П.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВА 

М.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Садулаева П.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  

 

Класс: 7 Б     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Мусаева А.М. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Садуева З.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНО

ВА М.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева Я.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

История 

Садулаева П.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 



Алгебра 7-9 

класс 

Садуева З.М. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

История 

Садулаева П.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Обществознание 

Махамаева М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Геометрия 

Садуева З.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Геометрия 

Садуева З.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Базаева Х.Р. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Садуева З.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Садуева З.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

    Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

    

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Классный час 

Мусаева А.М. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  Р-МГ 

Мусаева А.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

        Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

 

Класс: 7 В     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Исаева Х.С. 

Русский язык 

Шамирзаева Я.С. 

08:00 - 08:40 

Русский язык 

Шамирзаева Я.С. 

08:00 - 08:40 

История 

Садулаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 



08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Нет кабинета Нет кабинета Нет кабинета 08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Садуева З.М. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Садуева З.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Садуева З.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

  Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

    Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Базаева Х.Р. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВА 

М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Садуева З.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Геометрия 

Садуева З.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

История 

Садулаева П.С. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Геометрия 

Садуева З.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Обществознание 

Махамаева М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Классный час 

Исаева Х.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  Р-МГ 

Исаева Х.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

 

Класс: 7 Г     



пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Саламова Х.Д. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

История 

Садулаева П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВА 

М.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литература 

Исаева Х.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Адсаламова 

М.И. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Базаева Х.Р. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Адсаламова 

М.И. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Адсаламова М.И. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Геометрия 

Адсаламова 

М.И. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Обществознан

ие 

Махамаева 

М.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Адсаламова М.И. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Базаева Х.Р. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

История 

Садулаева 

П.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

        

Родн. (чеч.) 

язык 

Базаева Х.Р. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Геометрия 

Адсаламова М.И. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Русский язык 

Исаева Х.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 



    Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

    

Литература 

Исаева Х.С. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Базаева Х.Р. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Классный час 

Саламова Х.Д. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Саламова Х.Д. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  

 

Класс: 8 А     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Зайпуллаева 

Я.А. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова П.Л. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Зайпуллаева Я.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева 

Я.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Геометрия 

Курбанова А.К. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Курбанова 

А.К. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева Я.А. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Обществознание 

Махамаева М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Курбанова А.К. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Курбанова А.К. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

  Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

      



Литература 

Мусаева З.Х. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Геометрия 

Курбанова А.К. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНО

ВА М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

История 

Махамаева 

М.М. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

ОБЗР 

Садулаева П.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

История 

Махамаева М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Курбанова 

А.К. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Классный час 

Зайпуллаева Я.А. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

      Р-МГ 

Зайпуллаева 

Я.А. 

13:20 - 14:00 

Нет кабинета 

  

 

 

Класс: 8 Б     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Солуева Д.Х. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Адсаламова М.И. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

    Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

    

Информатика 

Алхастов Р.С. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Геометрия 

Адсаламова М.И. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

История 

Махамаева М.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Адсаламова 

М.И. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 



Родная 

литература 

Зайпуллаева 

Я.А. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Зайпуллаева Я.А. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Обществознани

е 

Махамаева 

М.М. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВА 

М.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

ОБЗР 

Садулаева П.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Адсаламова 

М.И. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

История 

Махамаева М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Адсаламова М.И. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева Я.А. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова 

П.Л. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Геометрия 

Адсаламова М.И. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Солуева Д.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  Классный час 

Солуева Д.Х. 

13:20 - 14:00 

Нет кабинета 

      

 

Класс: 8 В     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Каншиева Т.Д. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Адсаламова М.И. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева Я.А. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Адсаламова М.И. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

08:45 - 09:25 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 



Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Геометрия 

Адсаламова М.И. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНО

ВА М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Геометрия 

Адсаламова 

М.И. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Зайпуллаева Я.А. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

История 

Махамаева М.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

История 

Махамаева М.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Адсаламова 

М.И. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Зайпуллаева Я.А. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

      Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

  

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Музыка 

Магомедова П.Л. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

ОБЗР 

Садулаева П.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева 

Я.А. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Обществознание 

Махамаева М.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Каншиева Т.Д. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Адсаламова 

М.И. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

    Классный час 

Каншиева Т.Д. 

13:20 - 14:00 

Нет кабинета 

    

 

Класс: 9 А     

пн вт ср чт пт 



Разговор о 

важном 

Базаева Х.Р. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Геометрия 

Мусаева А.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Обществознани

е 

Махамаева 

М.М. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Лабазанов 

Р.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Мусаева А.М. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Мусаева А.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Геометрия 

Мусаева А.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

        

Информатика 

Алхастов Р.С. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

История 

Махамаева М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

История 

Махамаева М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Мусаева А.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

ОБЗР 

Садулаева П.С. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Базаева Х.Р. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Мусаева А.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 



Классный час 

Базаева Х.Р. 

13:10 - 13:50 

Нет кабинета 

        

 

Класс: 9 Б     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Базаева Х.Р. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

История 

Махамаева М.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

История 

Махамаева 

М.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Мусаева А.М. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Мусаева А.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВА 

М.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Геометрия 

Мусаева А.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

Обществознание 

Махамаева М.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Мусаева А.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Лабазанов 

Р.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Мусаева А.М. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

ОБЗР 

Садулаева П.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мочаева Т.Т. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Геометрия 

Мусаева А.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Труд (технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Классный час 

Базаева Х.Р. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 



  Труд (технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

      

      Р-МГ 

Базаева Х.Р. 

13:20 - 14:00 

Нет кабинета 

  

 

Класс: 9 В     

пн вт ср чт пт 

Разговор о 

важном 

Адкадиева 

М.М. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 класс 

Мусаева А.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Мусаева А.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Мусаева А.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Мальчики) 

Успанова К.Х. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Обществознание 

Махамаева М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВА 

М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Труд 

(технология) 

(Девочки) 

Мечиева П.Л. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

        

Литература 

Мусаева З.Х. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Русский язык 

Мусаева З.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Литература 

Мусаева З.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

История 

Махамаева 

М.М. 

10:55 - 11:35 

Биология 

Солуева Д.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Алгебра 7-9 

класс 

Мусаева А.М. 

11:05 - 11:45 

Физика 

Садаева Ш.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 



Нет кабинета Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Мочаева Т.Т. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Геометрия 

Мусаева А.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

Лабазанов 

Р.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Геометрия 

Мусаева А.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

ОБЗР 

Садулаева П.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Адкадиева М.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

История 

Махамаева 

М.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

    Классный час 

Адкадиева М.М. 

13:20 - 14:00 

Нет кабинета 

    

 

 

Класс: 10      

пн вт ср чт пт сб 

Разговор о 

важном 

Курбанова 

А.К. 

08:00 - 08:30 

Нет 

кабинета 

Алгебра 10-

11 класс 

Курбанова 

А.К. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

История 

Махамаева 

М.М. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Алгебра 10-11 

класс 

Курбанова А.К. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

ОБЗР 

Садулаева 

П.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Химия (Е-

НП) 

Мечиева 

П.Л. 

 

Нет кабинета 

География 

Саламова 

Х.Д. 

08:35 - 09:15 

Нет 

кабинета 

Обществозна

ние 

Махамаева 

М.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Обществознан

ие 

Махамаева 

М.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Геометрия 

Курбанова А.К. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева 

Ш.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Химия (Е-

НП) 

Мечиева 

П.Л. 

 

Нет кабинета 

Обществозн

ание 

Махамаева 

М.М. 

09:20 - 10:00 

Нет 

кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Геометрия 

Курбанова 

А.К. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева 

Я.А. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

История 

Махамаева 

М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Химия (Е-

НП) 

Мечиева 

П.Л. 

 

Нет кабинета 



Русский 

язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

10:10 - 10:50 

Нет 

кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) 

язык 

Зайпуллаева 

Я.А. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Биология (Е-

НП) 

Мечиева 

П.Л. 

 

Нет кабинета 

Иностранны

й язык 

СОЛТАХА

НОВА М.М. 

10:55 - 11:35 

Нет 

кабинета 

Родная 

литература 

Зайпуллаева 

Я.А. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Обществознани

е 

Махамаева 

М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Алгебра 10-

11 класс 

Курбанова 

А.К. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Биология (Е-

НП) 

Мечиева 

П.Л. 

 

Нет кабинета 

Геометрия 

Курбанова 

А.К. 

11:40 - 12:20 

Нет 

кабинета 

Физика 

Садаева 

Ш.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНО

ВА М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАН

ОВА М.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Биология (Е-

НП) 

Мечиева 

П.Л. 

 

Нет кабинета 

Алгебра 10-

11 класс 

Курбанова 

А.К. 

12:25 - 13:05 

Нет 

кабинета 

Вероятность 

и статис 

Курбанова 

А.К. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Р-МГ 

Курбанова А.К. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

(Мальчики) 

Лабазанов 

Р.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  

        Физическая 

культура 

(Девочки) 

Успанова 

К.Х. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

  

    Классный час 

Курбанова 

А.К. 

13:20 - 14:00 

Нет кабинета 

ИП 

Мечиева П.Л. 

13:20 - 14:00 

Нет кабинета 

    

 

Класс: 11     

пн вт ср чт пт 



Разговор о 

важном 

Саламова Х.Д. 

08:00 - 08:30 

Нет кабинета 

Обществознание 

Исаев С.С. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

География 

Саламова Х.Д. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Химия 

Мечиева П.Л. 

08:00 - 08:40 

Нет кабинета 

Обществознание 

Исаев С.С. 

08:35 - 09:15 

Нет кабинета 

Вероятность и 

статис 

Садуева З.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Родн. (чеч.) язык 

Мочаева Т.Т. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева 

Я.С. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНО

ВА М.М. 

08:45 - 09:25 

Нет кабинета 

История 

Исаев С.С. 

09:20 - 10:00 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Алгебра 10-11 

класс 

Садуева З.М. 

09:30 - 10:10 

Нет кабинета 

Обществознание 

Исаев С.С. 

10:10 - 10:50 

Нет кабинета 

История 

Исаев С.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Информатика 

Алхастов Р.С. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Алгебра 10-11 

класс 

Садуева З.М. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

Биология 

Солуева Д.Х. 

10:20 - 11:00 

Нет кабинета 

ОБЗР 

Садулаева П.С. 

10:55 - 11:35 

Нет кабинета 

Обществознание 

Исаев С.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Иностранный 

язык 

СОЛТАХАНОВ

А М.М. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Физическая 

культура 

(Мальчики) 

Лабазанов Р.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

      Физическая 

культура 

(Девочки) 

Успанова К.Х. 

11:05 - 11:45 

Нет кабинета 

  

Геометрия 

Садуева З.М. 

11:40 - 12:20 

Нет кабинета 

Русский язык 

Шамирзаева Я.С. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Алгебра 10-11 

класс 

Садуева З.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Геометрия 

Садуева З.М. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Родная 

литература 

Мочаева Т.Т. 

11:50 - 12:30 

Нет кабинета 

Алгебра 10-11 

класс 

Садуева З.М. 

12:25 - 13:05 

Нет кабинета 

Геометрия 

Садуева З.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Физика 

Садаева Ш.М. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Литература 

Шамирзаева 

Я.С. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 

Классный час 

Саламова Х.Д. 

12:35 - 13:15 

Нет кабинета 



      Р-МГ 

Саламова Х.Д. 

13:20 - 14:00 

Нет кабинета 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Приложение 2  

 

к приказу № 113 от 02.09.2024г. 

 

 

 

Расписание звонков 1 смены 

 

 

                                              1 урок 8:00-8:40 
                                              2 урок 8:45-9:25 

                                              3 урок 9:30-10:10 

                                              4 урок 10:20 – 11:00 
                                              5 урок 11:05-11:45 

                                              6 урок 11:50-12:30 

                                              7 урок 12:35 – 13:15 
 

Расписание звонков 2 смены 

 

                                              1 урок 13:15-13:55 

                                              2 урок 14:00-14:40 
                                              3 урок 14:45-15:25 

                                              4 урок 15:35-16:15 

                                              5 урок 16:20-17-00 
                                              6 урок 17:05-17:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T19:31:04+0300
	Газимаева Малкан Хамидовна




